



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HCA Investments ApS

c/o Carsten Andersen, Øster Søgade 36, 5. tv, 1357 København K

CVR-nr. 40 56 96 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Carsten Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HCA Investments ApS c/o Carsten Andersen, Øster Søgade 36, 5. tv 1357 København K
	CVR-nr.: 40 56 96 77
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Carsten Andersen ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier og anparter både i noterede og unoterede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 1.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-12.536	-14
Indtægt af kapitalinteresse	700.000	1.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.226	-36
Resultat før skat	650.238	1.450
2 Skat af årets resultat	10.956	11
Årets resultat	661.194	1.461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	661.194	1.461
Disponeret i alt	661.194	1.461



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	4.010.000	4.010
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.010.000</u>	<u>4.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.010.000</u>	<u>4.010</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>10.956</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.956</u>	<u>11</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.423</u>	<u>89</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.379</u>	<u>100</u>
	Aktiver i alt	<u>4.097.379</u>	<u>4.110</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	2.204.520	1.543
Egenkapital i alt	2.244.520	1.583
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	875.000	1.575
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	875.000	1.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	967.859	942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	977.859	952
Gældsforpligtelser i alt	1.852.859	2.527
Passiver i alt	4.097.379	4.110
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.543.326	1.583.326
Årets resultatdisponering	0	661.194	661.194
	40.000	2.204.520	2.244.520



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.226	36		
	37.226	36		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-10.956	-11		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	-10.956	-11		
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021	4.010.000	4.010		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2021	4.010.000	4.010		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.010.000	4.010		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	875.000	0	875.000	0
	875.000	0	875.000	0



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Carsten Andersen ApS, CVR-nr. 37 64 41 45, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


